Die 25 mensis martij 1667

90

Magi. D. P. V3 D. Paris Novitius, Jois Ludovicus Espartrij, Rosus
 Brunoth, et Jois Valdeus Tadulphus simul congregati in conc.

eligerunt ac deputaverunt ad videndam possessionem cois petita p' suppi-
 catione p' Antonium saluatielli ad dea Terram ut in p'nti libro Espar-
 ad Ant. Salua: sup fol. 86, quida Viru, V3
 teli vedi a
 f: 56, e Sr Joem Christophoru Claru, sed p' parte ipsius Ant. fuit ete,
 p: 345.
 +
 cas. Flaminus Fadulphus,

Qui Soier ut sup cheti retulerunt mihi Conc' iussu et vidisse deam
 possessione et consideratis eorundem dixerunt et declarauerunt
 An. saluatielli soluit q'annis
 libras. iij. cere
 quod dicitur Ant. post q' finita fuit conditio Francisci Albatij bonoz
 sancte Catharine, debeat et contat solui singulis annis p' centu
 dice possessionis tres libras cere, magi' Coitabj,

Die 27 dicti mensis

Collocati et coadunati fuit publicu ac g'rale conciliu de m. D. P. in
 ualido et sufficida n. solum dice Terr' seruatis seruandis et in
 q' hoc fuerunt p'posita V3,

1 - Cui multa Soier g'minentis sentiat se de grauatos a Dno saluatio
 Bartucio p'nti l. 2. et maxime coqueratur q'illi sit syndicati
 in ijs dieb' sanctis, in q' uidetur no' eorum, q' p'uisio sit fa-
 cienda edulat,

2 - Jo cu in p'ntia no' habeat Coitor Chyrurgu et Conton, et p'pofusa
 m. D. Theophilus Jakobonast ~~et~~ quidam magr' Hadrianu
 et Mor' sancto tamq' p'nti, et idoneu in tali q' dicitur, q' sit
 uiuit flux' anos Zenodocho seu Hospitali s' p'nti in alio
 Verbe, si uidetur ee eligendus,